LED zdroje CorePro
Glass
CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60 827CLG
LED zdroje s klasickými vlákny se vyznačují tradičním designem. Kombinují důvěrně
známé tvary klasických žárovek s výhodami dlouhé životnosti technologie LED.
Představují tak velmi snadnou volbu pro lidi, kteří potřebují moderní náhradu LED
zdroji. Oproti tradičním zdrojům světla totiž poskytují 90% úsporu energie. LED
zdroje CorePro Glass nabízejí špičkovou kvalitu světla a s životností 15 000 hodin

827CLG
EAN/UPC – výrobek 8719514347144
Objednací kód 34714400
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Materiál SAP 929002026192
Celková hmotnost SAP (kus) 0,030 kg
Rozměrové výkresy
D
C
Bulb A67 100W 1521lm 2700K E27 ND Clear
Product D C
CorePro LEDBulbND10.5-100W E27A60 827CLG 60 mm 104 mm
Fotometrické údaje
LED Bulb A67 E27 ND Clear
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
LED Bulb A67 E27 ND Clear
LED zdroje CorePro Glass
2Datasheet, 2021, Říjen 20 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje

LED Bulb A67 E27 ND Clear
Životnost
L
u
m
e
n
 in
 %
60
50
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 40000
LED Bulb A67 E27 ND Clear
F
a